
UCHWAŁA NR XXI/270/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Bobrowice obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zgodnie 
z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć

1. Dyrektor szkoły (zespołu) 5
2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) 12
3. Dyrektor przedszkola 12

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice zgodnie z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć
1. Pedagog 22
2. Logopeda 20
3. Psycholog 20
4. Doradca zawodowy 20
5. Terapeuta pedagogiczny 20

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2018/2019.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 5. Z końcem roku szkolnego 2017/2018 traci moc uchwała Nr XXI/182/09 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 9F87E3E2-B410-4F08-AD01-7C3CB6F2FD20. Podpisany Strona 1




